
USNESENÍ 
z 25. zasedání Rady Starostů Regionu Podluží 

ze dne 5. 10. 2004 v Týnci 
 

Usnesení č. 1  

Rada starostů s c h v a l u j e  znění programu 25. zasedání rady starostů RP.  

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 2  
Rada starostů schvaluje  přípravu žádosti do programu LEADER+. 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 3  
Rada starostů schvaluje návrh dohody se společností AQUAPLUS projednat v případě 
nutnosti s právníkem 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 4  
Rada starostů schvaluje zajištění dopravy dětí do Hrušek na akci Běh Boba Zháňala.  

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 5  
Rada starostů schvaluje  smlouvu o dílo č.14/2004 mezi společností NEOS v.o.s. a svazkem 
obcí, která zahrnuje vypracování základního návrhu strategie, zahrnujícího výstupy analýzy 
dat, zkušeností a údajů získaných při šetření mezi zákazníky projektu „Internet na Podluží“, 
zpracování SWOT analýzy, definování strategických cílů a vizí v celkové částce 60.000,- Kč 
rada starostů schválila smlouvu o dílo č.17 mezi Ing. Josefem Smetanou a svazkem obcí na 
částku 50.000,-, která řeší základní přípravu prvotních dat, obecnou část strategie, statistickou 
část strategie, výslednou úpravu pro tisk a průběžné konzultace a poradenství při zpracování 
projektu. 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 6  
Rada starostů schvaluje  příspěvek ve výši 25.000,- Regionu Slovácko za účast na 
REGIONTOUR 2005 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 7  
Rada starostů  zamítá prezentaci Regionu Podluží v knize pana Jana Kratochvíla za finanční 
odměnu 250.000,- Kč 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 8  
Rada starostů schvaluje  program členské schůze, která se uskuteční 27.10.2004 v 18.00 hod 
v Moravské Nové Vsi. 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



Usnesení č. 9  
Rada starostů schvaluje návrh výše příspěvků jednotlivých obcí pro rok 2005. 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 10  
Rada starostů schvaluje  že logo regionu se nebude žádným způsobem upravovat. 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 11  
Rada starostů schvaluje  požádat pana Stanislava Fatěnu o zjištění možného termínu plesu 
Regionu Podluží. 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 12  
Rada starostů schvaluje  návrh Smlouvy o dílo č. 16, se společností NEOS v.o.s. na zajištění 
a organizaci dvou seminářů za částku 25.000,- Kč. 

H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 
 

 
       …………………………………   ……………………………….. 

                 František Tichý               Ing. Jana Krutáková  
              předseda svazku obcí       místopředsedkyně svazku obcí 

 


	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H:  13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	 
	 
	 

